ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения дела

об административном правонарушении № 74А-ч.1.4ст.7.30-03/2018 и
назначении его рассмотрения

30 ноября 2018 года г. Челябинск, пр. Ленина, 59

Я, «***», заместитель руководителя Управления Федеральной
антимонопольной службы по Челябинской области (далее –
Челябинское УФАС России), изучив материалы дела об
административном правонарушении № 74А-ч.1.4ст.7.30-03/2018,
возбужденного в отношении ранее замещавшей должность
контрактного управляющего МУП «КШП» «***» по части 1.4 статьи 7.30
КоАП РФ,

УСТАНОВИЛА:

Учитывая длительность доставки почтовых отправлений,
рассмотрение дела до 15 декабря 2018 года не представляется
возможным.

Руководствуясь частью 2 статьи 29.6 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Продлить срок рассмотрения дела об административном
правонарушении № 74А-ч.1.4ст.7.30-03/2018 до 15 января 2018 года.

2. Назначить рассмотрение дела об административном
правонарушении № 74А-ч.1.4ст.7.30-03/2018 на 26 декабря 2018 года в
11 часов 00 минут по адресу: г. Челябинск, пр. Ленина, 59, каб. 322.

3. «***» представить на рассмотрение дела № 74А-ч.1.4ст.7.30-03/2018
сведения о семейном (в браке, наличие несовершеннолетних детей)
и финансовом (средняя заработная плата, наличие кредитов и т.д.)
положении, о привлечении ранее к административной
ответственности за нарушение законодательства о контрактной
системе.